
       PROGRAM  -   KUNĎABA fest 2011
blok čas program min.

18:00 - 18:15 Zahájení. 15

18:15 - 18:40 Film " THE SINNERS ",Kanada , 2003, Bill Heath, 25
1 volné lyžování v Kanadských horách.

18:40 - 19:05 Foto  " NOVÝ ZÉLAND " , 2009 , manž. Večerkovi, 25

manž. Večerkovi při své cestě po Novém Zélandě.

19:05 - 19:25 Film " ECCE ACH MACO " ČR, 2010, T. Vaďura, 20

s nadsázkou o basejumpu do Macochy.

19:25 - 19: 35 Přestávka 30

19:55 - 20:10 Překvapení. 15

20:10 - 20:45 Film " SEN ", ČR, J. Kratochvíl, 35

horolezecký výstup stěnou EL Capitan v Kalifornii. Film,

2 který získal mnohá ocenění na festivalech.

20:45 - 21:05 Diáky " LETEM SVĚTEM " diapozitivy Z. Němce  z Evropy, 20

Asie , Ameriky doplněné hudbou M. Oldfielda.

21:05 - 21:35 Film " SRI LANKA " , ČR, 1992, Zd. Němec, 30

prvotina Zdeňka Němce z cesty po Srí Lance.

21:35 - 22:15 Přestávka 40

22:15 - 22:45 Foto " PATAGONIE ", 2010, Mudr. I. Gergel, 30

vyprávění o treku z Jižní Ameriky v  říjnu 2010.

22:45 - 23:10 Film " GERLACH NA LYŽIACH " , SR, 2010, T. Hromádka, 25
3 výstup a sjezd Batizovskou próbou v dubnu 2010.

23:10 - 23:25 Film " JÁTRA ", ČR, P. Horký, pátrání českých potápěčů po 15

návnadě, pro kterou velký bílý žralok udělá cokoliv.

23:25 - 23:50 Foto " KOLOBĚŽKA ",  2010, O. Borusík, 25

cesta tohoto vehiklu krajem B. Němcové.

23:50 - 01:30 Volná zábava a KONEC 100

Předem se omlouváme za možnou změnu programu a již

nyní Vám děkujeme za účast !


